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ОТЧЕТ
о финансировании и расходовании средств на реализацию муниципальной программы
 «Обеспечение безопасности на водных объектах, защита населения от чрезвычайных ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района
 на 2021 год»
(наименование муниципальной программы, срок действия,  
Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 01.12.2020 г. №263 
реквизиты правого акта, которым утверждена программа)

	Наименование 
мероприятия

	Участник муниципальной программы
(муниципальный заказчик мероприятия,  главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)
	Объем финансирования*
на текущий год, предусмотренный программой (тыс. руб.)
	Объем финансирования*
 на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.руб.)
	Профинансировано*
в отчетном периоде 
(тыс.руб.)
	Освоено (израсходовано)* 
в отчетном периоде 
(тыс. руб.) 
	
Отметка о выполнении мероприятия  (выполнено, 
не выполнено)**

	
	
	федеральный бюджет

  

	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Основное мероприятие № 1 Мероприятия по защите населения от чрезвычайных ситуаций
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1 Предотвращение и ликвидация последствий  чрезвычайных ситуаций
	
	
	
	40,0
	
	
	
	40,0
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	

	Основное мероприятие № 2 Мероприятия по обеспечению безопасности на водных объектах 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1 Приобретение и установка  табличек, аншлагов: «Купание запрещено», «Выход на лед запрещен»
	
	
	
	10,0
	
	
	
	10,0
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	

	Итого  по муниципальной программе
	
	
	
	50,0
	
	
	
	50,0
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	




Начальник отдела ЖКХ, малого и среднего бизнеса
администрации Нововеличковского сельского поселения                                                                                 В.В. Токаренко
